



# JÄRJESTÖSTRATEGIA

## **Socialdemokratisk ungdom rf organisationsstrategi 2024–2030**

### **Vår vision**

Socialdemokratisk ungdom är 2030-talets mest inflytelserika politiska ungdomsförbund. Vi ökar de ungas politiska deltagande och inflytande inom alla samhällssektorer.

### **Vår mission**

Vår verksamhet syns som handavtryck i samhället i form av socialt, ekologiskt och ekonomiskt hållbara förändringar.

### **Våra värderingar och principer**

Rättvisa, jämlikhet, hållbarhet, frihet, solidaritet

Ungdomarna står i centrum för all verksamhet och allt beslutsfattande. Att öka det politiska och organisatoriska engagemanget är viktigt för kontinuiteten i verksamheten och för att ge ungdomarna en röst.

Som organisation har vi förbundit oss att främja jämställdhet och hållbar utveckling i vår egen verksamhet. Vi är internt enade och engagerade i att skapa ett säkrare forum. Vi är en tillgänglig gemenskap för alla.

### **Våra strategiska mål för att förverkliga visionen:**

- Ett mångsidigt, kvalitativt växande och aktivt medlemskap med grundläggande färdigheter att påverka som politiska och organisatoriska aktörer. Organisationens interna kanaler för direkt påverkan utökas.

- Vi identifierar och skapar medlemsstigar för att stödja Socialdemokratisk Ungdoms medlemsrekrytering. Medlemsstigarna definierar sätt att nå nya aktörer med olika bakgrund. Medlemsstigen och den befintliga utbildningen som helhet svarar för tillväxtpotentialen hos medlemmar på olika nivåer att bli kunniga och socialt aktiva.
- Vårt mål är att öka antalet unga SDP-ledargestalter och aktörer i civilsamhället genom att skapa förutsättningar för verksamhet inom alla samhällssektorer. Det finns också möjligheter i vår verksamhet att växa till en internationell aktör.
- Finansieringsbasen kommer att vara multikanaliserad samtidigt som administrationen lättas upp. Forskningsbaserad information utnyttjas i utvecklingen av verksamheten.

### **Följeslagare**

Vi är en oberoende och samarbetsvillig aktör. Vi arbetar mot våra mål som en del av partifamiljen, fackföreningsrörelsen, civilsamhället, ungdomsorganisationer och internationella nätverk.